- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容產

生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

世世世世 界界界界 (集集集集 團團團團) 有有有有 限限限限 公公公公 司司司司

WORLD HOUSEWARE (HOLDINGS) LIMITED
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號股份代號股份代號股份代號: 713)

承租環保園投標結果承租環保園投標結果承租環保園投標結果承租環保園投標結果的公告的公告的公告的公告

本公告乃根據『香港聯合交易所有限公司證券上市規則』第 13.09條而作出。

鑑於此廚餘回收再造飼料項目不一定會實現，倘若實行有構成須予公佈交易，本公司

將會發出進一步之公佈，本公司股東及投資者於買賣本公司證券時請審慎行事。

世界（集團）有限公司 (「本公司」) 之董事會謹此宣佈，本公司之全資附屬公司華南再

生資源（中山）有限公司（「華南中山」）剛接獲環境保護署通知就華南中山於2012年

5月25日競投承租位於香港屯門第38區環保園第2期地段2B-1用作廚餘回收再造飼料項目

已獲得接納，現正與環境保護署安排簽署租約及有關事項。

- 2 -

本公司股東及投資者於買賣本公司證券時請審慎行事。

 承董事會命

 主席

 李達興李達興李達興李達興

香港，二零一二年八月二十九日

於本公佈日期，李達興先生、馮美寶女士、李振聲先生、李栢桐先生及陳麗娟女士為本

公司之執行董事；張子文先生為本公司之非執行董事；而崔志謙先生、許志權先生及何

德基先生則為本公司之獨立非執行董事。